
Pravidla soutěže “Vespa na víkend” 
1. Organizátor soutěže 

Faber Moto s.r.o. 
Holandská 878/2 
63900 Brno, Česká republika 
IČ: 054 35 242 | DIČ: CZ05435242 

 
2. Obsah soutěže 

2.1. Podmínkou účasti není nákup zboží. 
2.2. V rámci dealerské sítě Vespa v České republice společnost Faber Moto s.r.o organizuje 

soutěž, do které je možné se zapojit vypůjčením skútru Vespa na víkend a vyfocením 
aktivit, které s ní soutěžící zažívá = „Vespa lifestyle“. 

2.3. Jako víkend je definován čas od pátku do pondělí. Skútr Vespa je možné si vyzvednout 
nejdříve v pátek od 13:00 hod. a vrátit nejpozději následující pondělí do 10:00 hod. do 
dealerství, ze kterého byla vypůjčena. Jakoukoli odchylku od výše uvedeného je nutné 
dohodnout písemně přímo s dealerem, od kterého si soutěžící skútr Vespa vypůjčuje. 

2.4. Zápůjčka zdarma je limitována na maximálně 150km. Za každý najetý km navíc bude 
účtováno 8 Kč za km s DPH. 

2.5. Registraci na vypůjčení skútru Vespa jde zaslat výlučně přes kontaktní formulář na 
webové stránce www.vespanavikend.cz 

2.6. Soutěžící bere na vědomí a souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, 
přímení, email, telefon, číslo OP, číslo a rozsah řidičského oprávnění) firmou Faber Moto 
s.r.o. a dealerem, kterého si soutěžící pro vypůjčení skútru Vespa vybere. Údaje budou 
zpracovány pro účely vypůjčení skútru Vespa, participace v soutěži a kontaktovaní 
dealerem. Po ukončení soutěže budou všechny údaje smazány, pokud soutěžící nedá 
výslovný souhlas s dalším zpracováním dat firmou Faber Moto s.r.o. anebo dealerovi, od 
kterého byl skútr půjčený za účelem dalších obchodních aktivit. 

2.7. Soutěžící bere na vědomí a souhlasí s tím, že dostupnost skútrů Vespa je limitovaná a 
ani organizátor soutěže ani dealer nemají povinnost rezervační poptávku odsouhlasit. 
Soutěžící bere na vědomí, že participace dealera na akci “Vespa na víkend” je 
dobrovolná a dealer je oprávněn rezervační poptávku bez uvedení důvodů 
odmítnout. 

2.8. Soutěžící bere na vědomí a souhlasí s tím, že při vyzvednutí skútru u dealera je povinný 
zaplatit kauci ve výšce maximálně 12.000,- Kč, která mu bude po vrácení skútru 
v nepoškozeném stavu vrácena v plné výši. V případě způsobení škody na skútru 
během výpůjčky bude kauce snížena o částku tvořící spoluúčast dealera jakožto 
vlastníka na likvidaci pojistné události. 

2.9. Podrobné podmínky výpůjčky jsou uvedeny separátně ve výpůjční smlouvě. 
 

3. Účastníci soutěže 
3.1. Soutěž se mohou účastnit pouze pro osoby s trvalým pobytem v České republice a 

platným řidičským oprávněním třídy B/ A1, A2 nebo A. 
3.2. Do soutěže se mohou zapojit pouze osoby starší než 18 let, které mají aktivní účet na 

stránce www.facebook.com. 
3.3. Zaměstnanci, rodinní příslušníci a obchodní partneři (dealeři) organizátora 
soutěže jsou z této soutěže vyloučeni.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vespanavikend.cz/
http://www.facebook.com/


4. Příspěvky do soutěže, výběr, vyhlášení a kontaktování vítěze 
4.1. Pro účast v soutěži budou schváleny pouze fotografie, které jsou zveřejněné na 

sociálních sítích www.facebook.com a/anebo www.instagram.com a označené 
hashtagem #vespanavíkend v období od 16.7.2018 do 3.9.2018. Fotografie, které 
zobrazují vulgární, sexuální, politický nebo pohoršující obsah budou ze soutěže 
vyloučeny. Soutěžící se zavazuje publikovat jen fotografie sebe samého anebo osob, 
od kterých získal souhlas k publikaci. Účastí v soutěži soutěžící potvrzuje, že zveřejněním 
fotky neporušuje žádná autorská nebo osobnostní práva. 

4.2. Každý účastník může zařadit do soutěže libovolný počet fotografií. Jedinou podmínkou 
je, že fotografie zobrazuje tématiku “Vespa lifestyle – italský styl života” a označí je 
hashtagem #vespanavíkend. 

4.3. Organizátor soutěže nenese odpovědnost za nekompletní nebo špatně nahrané 
fotografie, fotografie, které se vůbec nenahrály nebo se k organizátorům z jakéhokoliv 
jiného důvodu vůbec nedostaly. 

4.4. Soutěžící je srozuměn a bere na vědomí, že fotografii dává k dispozici pro prohlížení, 
hodnocení, přezkoumání a připomínky organizátorovi a veřejnosti a je proto srozuměn, 
že s jím poskytnutou a nahranou fotografií mohou být spojeny komentáře a hodnocení, 
se kterými nesouhlasí. 

4.5. Zařazením fotografie do soutěže s hashtagem #vespanavíkend soutěžícímu nevzniká 
žádné právo na odměnu, honorář nebo jiné nároky jakékoliv povahy. Toto platí i pro 
jakékoliv další použití fotografie organizátorem. 

4.6. Dne 4.9.2018 budou zveřejněny fotografie 3 výherců, kteří budou vybráni porotou 
organizátora. 

 
5. Hlavní výhra a udílené ceny 

5.1. 1. místo obdrží poukázku v hodnotě 10.000 Kč 
2. místo obdrží poukázku v hodnotě 5.000 Kč 
3. místo obdrží poukázku v hodnotě 1.000 Kč 

5.2. Poukázku je možno uplatnit u dealera, od kterého byl skútr Vespa vypůjčen. Platnost 
poukázky je 1 rok od data vystavení. Výhra se nevyplácí v hotovosti. 

5.3. Výhru je možné použít výlučně k nákupu libovolného skútru Vespa, originálního 
příslušenství nebo doplňků. 

5.4. Vítěz nese všechny daně a poplatky, které mohou s výhrou souviset. Výhra bude 
zaslána výherci do sedmi dnů ode dne, kdy zašle adresu, na kterou má být výhra 
zaslána. 

5.5. Vítězové soutěže budou kontaktováni prostřednictvím e-mailu, který soutěžící zadali při 
registraci prostřednictvím soutěžního formuláře na www.vespanavikend.cz. Výherci 
jsou povinni odpovědět na e-mail s informací o výhře organizátorovi nejpozději do 14-
ti dnů a informovat jej o adrese, na kterou si přejí výhru zaslat. Dodací adresa může být 
pouze v rámci České republiky. Pokud do 14-ti dnů od odeslání emailu s informací o 
výhře vítěz neučiní, výhra propadá. Organizátor není povinen výhru vítězi jakkoli 
kompenzovat. 

5.6. Organizátor soutěže ani jeho zaměstnanci nenesou odpovědnost za uplatnění výhry 
poté, co byla zaslána vítězi. Organizátor nenese odpovědnost za jakékoliv ztráty, škody 
či újmu na majetku vyplývající z nebo vzniklé v souvislosti se soutěží. 

5.7. Pokud se ohlášená výhra z nepředvídatelných příčin mimo vůli organizátora a výherce 
stane nedostupnou, organizátor ji dle svého uvážení může nahradit jinou cenou stejné 
nebo podobné hodnoty. 

5.8. Organizátor si vyhrazuje právo pozměnit tato pravidla soutěže v závislosti na svém 
uvážení, a to kdykoliv během trávní soutěže. Pokud máte nějaké otázky nebo stížnosti 
ohledně soutěže, prosím, kontaktujte nás na feedback@vespanavikend.cz 
 
 

http://www.facebook.com/
http://www.instagram.com/
http://www.vespanavikend.cz/
mailto:feedback@vespanavikend.cz


 
6. Všeobecné obchodní podmínky 

6.1. Tato soutěž není sponzorovaná, administrovaná nebo jinak asociovaná se stránkou 
www.facebook.com anebo www.instagram.com. Vaše informace zasíláte 
organizátorovi soutěže, Faber Moto s.r.o. a nikoli stránce www.facebook.com anebo 
www.instagram.com. Poskytnuté informace a osobní údaje budou použity jen pro 
účely soutěže ve smyslu podmínek soutěže a ochrany soukromí. 

6.2. Pokud z nějakého důvodu nebude možné soutěž spustit tak, jak byla naplánována, 
např. z důvodu napadení počítačovým virem, chyby, neoprávněné manipulace, 
zásahu, podvodu, technického selhání nebo jakékoliv jiné příčiny, které ovlivní správu, 
bezpečnost, spravedlivý a řádný průběh nebo celistvost soutěže, organizátor si 
vyhrazuje právo soutěž dle svého uvážení zrušit nebo změnit. 

6.3. Dále si organizátor vyhrazuje právo dle svého uvážení diskvalifikovat a vyloučit tak ze 
soutěže jakoukoliv osobu, která a) se pokusí o podvodnou účast v soutěži, b) poruší 
pravidla soutěže, c) poruší organizátorovy podmínky použití a prohlášení o soukromí 
nebo d) jedná nesportovně, nečestně nebo s úmyslem a způsobem, který obtěžuje, 
zneužívá ostatní a/nebo jim vyhrožuje. 

 
7. Prohlášení o ochraně osobních údajů 

7.1. Za zpracovaní dat nese odpovědnost: Faber Moto s.r.o, Holandská 878/2, 63900 Brno, 
Česká republika IČ: 054 35 242 | DIČ: CZ05435242 

7.2. Při získávání a zpracování Vašich dat striktně dodržujeme legislativní předpisy o 
ochraně osobních údajů. Jako legislativní základ slouží zejména nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

1. Uděluji tímto souhlas Faber Moto s.r.o se sídlem Holandská 878/2, 63900 Brno, Česká republika  
IČ: 054 35 242 | DIČ: CZ05435242 (dále jen „správce“), aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o 
ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) zpracovával mé osobní údaje pro účel 
participace soutěži “Vespa na víkend”. Po ukončení soutěže budou všechny údaje smazány. 
Souhlas lze vzít kdykoliv zpět a to například zasláním e-mailu na adresu 
feedback@vespanavikend.cz 

2. Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, osobní údaje však pro správce mohou 
zpracovávat i tito zpracovatelé 

a. Dealer, u kterého si soutěžící vypůjči skútr Vespa 
b. Agentura Livepr.eu 

5. Dle GDPR máte právo: 
- Vzít souhlas kdykoliv zpět 
- Požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 
- Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 
- Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 
- Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést námitku proti 

zpracování 

 
Se zněním smlouvy souhlasí: V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 
Vypůjčitel 
 
 
 

http://www.facebook.com/
http://www.instagram.com/
http://www.facebook.com/
http://www.instagram.com/
mailto:feedback@vespanavikend.cz


SMLOUVA O VÝPŮJČCE VOZIDLA 
 

                  NA VÍKEND 
Příjmení:  Jméno:      

   
Adresa   

 
Telefonní číslo (mobilní telefon):  E-mailová adresa: 

   
Číslo op:     Číslo řp:     Skupiny řp: 

      
Značka/model  VIN:  Registrační značka: 

      
Kauce:  Převzata:  Vrácena: 

      
Stav vozidla při předání (odjezdu)                             Stav vozidla při převzetí (příjezdu) 

   
 
Zapůjčená přílba    ANO       NE                                                Kauce zaplacená         ANO     NE              
 
Vypůjčitel potvrzuje, že vozidlo převzal v bezvadném stavu, způsobilém k bezpečnému provozu. Vozidlo bude používat 
na vlastní nebezpečí a riziko. 
Poškození nebo odcizení vozidla (cizí nebo vlastní vinou), bez ohledu na druh a rozsah poškození, musí vypůjčitel 
neprodleně oznámit policii a dealerovi. To platí i v případě, že bylo odcizeno vozidlo, části vozidla nebo doklady k vozidlu. 
Vypůjčitel si je vědom toho, že porušení této povinnosti může vést k porušení závazku vůči pojišťovně, která může na 
základě toho odmítnout pojistné plnění. Odmítne-li pojišťovna úhradu škody kvůli opomenutému oznámení, resp. hlášení 
– ať už v celém, nebo částečném rozsahu – ručí v tomto rozsahu vypůjčitel. V případě poškození vozidla spoluúčast 
vypůjčitele představuje maximálně 12.000,- Kč. 
Vypůjčitel bere na vědomí a souhlasí, že zápůjčka zdarma je limitována na maximálně 150km. Za každý najetý km navíc 
bude účtováno 8 Kč za km s DPH. 
Vypůjčitel potvrzuje, že je fyzicky i psychicky schopen řídit jím vypůjčené vozidlo. Dále ujišťuje, že zná pravidla silničního 
provozu a bez výjimky je bude dodržovat. Eventuální dopravní přestupky během doby zápůjčky vozidla budou řešeny 
výhradně k tíži vypůjčitele. 
Vypůjčitel se zavazuje, že vozidlo řádně zabezpečí proti odcizení. Vozidlo proto musí před jeho opuštěním zajistit 
prostřednictvím zámku řízení nebo blokovacího zámku. Vozidlo bude přenecháno k používání výhradně vypůjčitelem. 
Vypůjčiteli je výslovně zakázáno přenechávat vozidlo třetím osobám – ať za úplatu, nebo bezplatně. Vypůjčiteli je navíc 
výslovně zakázáno účastnit se s vozidlem závodů a soutěží včetně testovacích jízd na závodním okruhu; vozidlo je 
určeno výhradně k silničnímu provozu. Vypůjčiteli je výslovně zakázáno vozidlo řidit mimo území České republiky. 
Vypůjčitel si je vědom toho, že při nedbání těchto zákazů pozbývá platnosti pojistná ochrana vozidla, takže vypůjčitel 
bude v těchto případech osobně ručit za eventuální škody na vozidle, resp. škody způsobené třetím osobám. Vypůjčitel 
se dále zavazuje neprodleně informovat dealera o případném defektu vozidla. 
Nároky vypůjčitele vozidla na náhradu škody vůči dealerovi, zejména eventuální nároky na náhradu škody, plynoucí 
z defektů vozidla, jsou vyloučeny s výjimkou případu, že by byly způsobeny úmyslným nebo hrubě lehkovážným chybným 
jednáním dealera.  
Vypůjčitel potvrzuje, že obdržel vozidlo, doklady k vozidlu a klíčky. Zavazuje se, že vozidlo vrátí plně natankované, včas 
ve sjednaný termín pro vrácení v sídle společnosti nebo na jiné, předem sjednané adrese. To platí i tehdy, pokud nebude 
vozidlo provozuschopné, ať již z jakéhokoli důvodu. Vypůjčitel se proto zavazuje, že vozidlo vrátí i v tomto případě včas 
na vlastní riziko a vlastní náklady dle pravidel soutěže “Vespa na víkend” dostupných na www.vespanavikend.cz. 
Žádná slovní dohoda nebyla uzavřena. Dodatečná ujednání musí mít písemnou podobu. 
 
 
 
Se zněním smlouvy souhlasí: V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vypůjčitel Dealer, razítko a podpis 

   

http://www.vespanavikend.cz/

	1. Organizátor soutěže
	2. Obsah soutěže
	3. Účastníci soutěže
	4. Příspěvky do soutěže, výběr, vyhlášení a kontaktování vítěze
	5. Hlavní výhra a udílené ceny
	6. Všeobecné obchodní podmínky
	7. Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	SMLOUVA O VÝPŮJČCE VOZIDLA
	Vypůjčitel potvrzuje, že vozidlo převzal v bezvadném stavu, způsobilém k bezpečnému provozu. Vozidlo bude používat na vlastní nebezpečí a riziko.


